
ZIMÁNY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

3/2018. (II. 16.) önkormányzati rendelete  

a helyi környezetvédelemről, a közterületek és az ingatlanok rendjéről  

és a település tisztaságáról szóló 

7/2006. (VII. 31.) önkormányzati rendelet módosításáról  

 

Zimány Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a hulladékról
 
 szóló 2012. évi 

CLXXXV. törvény 88. § (4) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján a Magyarország 

helyi önkormányzatairól
 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 19. pontjában 

megjelölt feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  

 

 

1. §  A helyi környezetvédelemről, a közterületek és az ingatlanok rendjéről és a település 

tisztaságáról szóló 7/2006. (VII. 31.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: R.)                

III. Fejezetének címe a következők szerint módosul:  

„A települési hulladék kezelése, a köztisztasági szolgáltatás” 

2. § A R. 13. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:  

„(2) Az önkormányzat közigazgatási területén a települési hulladék szervezett összegyűjtését, 

és ártalommentes elhelyezését, helyi kötelező közszolgáltatás (továbbiakban: 

közszolgáltatás) keretében a közszolgáltatás ellátására a Társulás által meghirdetett 

pályázatot elnyerő és közszolgáltatási szerződést kötő Kaposvári Hulladékgazdálkodási 

Nonprofit Kft. 7400 Kaposvár, Áchim A. u. 2. (továbbiakban: közszolgáltató) biztosítja. A 

közszolgáltatás ellátására vonatkozó részletes feltételeket a Társulás és a közszolgáltató 

által kötött hulladékgazdálkodási közszolgáltatási szerződés rögzíti.”  

3. § A R. 13. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:  

„(3) A szervezett közszolgáltatást valamennyi ingatlanhasználó (továbbiakban: 

ingatlanhasználó) e rendeletben meghatározott módon köteles igénybe venni.” 

4. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és az azt követő napon hatályát 

veszti.  

Zimány, 2018. február 15.  

 

                                 Takács János                                     Prisztács Éva 

                                 polgármester                                            jegyző  

 

ZÁRADÉK: 

A rendelet kihirdetve: 2018. február 16.  

 

 

                           Prisztács Éva 

                               jegyző  

 


